
SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosí

Estado de Actividades

 Del 01/sep./2019 al 30/sep./2019

Rep: rptEstadoActividades

09/oct./2019
01:24 p. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$5,178,453.26INGRESOS DE GESTIÓN $5,198,528.83

$5,178,453.26     DERECHOS $5,052,045.35

$0.00     PRODUCTOS $146,483.48

$203,526.67PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$6,827.59

$203,526.67     PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$6,827.59

$203,526.67           CONVENIOS $6,827.59

$1.03OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $0.00

$1.03     INGRESOS FINANCIEROS $0.00

$1.03           INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS $0.00

$5,381,980.96Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$5,205,356.42

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$4,415,584.79GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $3,487,198.92

$1,676,911.54     SERVICIOS PERSONALES $1,254,483.92

$1,063,844.34     MATERIALES Y SUMINISTROS $846,747.64

$1,674,828.91     SERVICIOS GENERALES $1,385,967.36

$155,428.96     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $135,210.28

$155,428.96     PENSIONES Y JUBILACIONES $135,210.28

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$87,108.26OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $81,532.76

$87,108.26     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $81,532.76

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$4,658,122.01Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$3,703,941.96

$723,858.95Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

$1,501,414.46
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